
Муниципальное казенное 

учреждение ”Отдел 

образования 

Исполнительного комитета 

Дрожжановского 

муниципального района    

Республики Татарстан” 

 

“Татарстан Республикасы 

Чүпрәле муниципаль районы 

башкарма комитеты    мәгариф 

бүлеге” муниципаль  казна 

учреждениясе 

 

Адрес: 422470, Дрожжановский район, с. Старое Дрожжаное, ул. Центральная, д. 14а 

Тел/ факс: (84375) 2-23-51, 2-25-51           E-mail: Drz.roo@tatar.ru 

ПРИКАЗ                                                                                                  БОЕРЫК                                                                                                                         

№ 62                                                                                                     от  14.04.2022 г. 
 

О разработке Плана работы по 

развитию проекта «Школьный театр» 

в общеобразовательных учреждениях 

Дрожжановского муниципального 

района РТ 

 

Во исполнение Плана работы («дорожная карта») по созданию и развитию 

школьных театров на 2022-2024 годы в Республике Татарстан, утвержденного 18.02.2022 

года в целях создания в масштабах страны сети школьных театров, п р и к а з ы в а ю: 

1. Разработать муниципальный План работы по развитию проекта «Школьный 

театр» (далее – Школьный театр) в общеобразовательных учреждениях Дрожжановского 

муниципального района РТ на период реализации Плана работы («дорожная карта») по 

созданию и развитию школьных театров на 2022-2024 годы в Республике Татарстан. 

2. Назначить руководителем Школьных театров Дрожжановского муниципального 

района Д.А. Батанову, заместителя начальника МКУ «Отдела образования 

Исполнительного комитета Дрожжановского муниципального района РТ» по 

воспитательной работе.  

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 






	Page 1
	Page 2

